
SPESIFIKASI PEROLEHAN 

Membekal Dan Menghantar Bekalan Peralatan Untuk Peningkatan Daya Jejak Ternakan Di Jabatan Perkhidmatan 

Veterinar Negeri Pulau Pinang. 

Bil. Perkara Spesifikasi Contoh Kuantiti 

1 Tag Lembu Printed 
  

 

(Printing Number : 
PP 5001- PP 8000) 
-Allflex Senior Yellow 
Female (Printed) 
-Allflex Senior Yellow  
Male  

 

 

 

 

 

 

3,000 unit 

2 Tag Kambing 
Printed 
 

 

(Printing number : 
 PP 4001-PP 9000) 

  

 

 
 

5,000 unit 

3 Epic Seal Printed 
 
 

(Printing Number : 
PP 50001-PP 60000) 
 1 set : 5 Epic seal 
Printed with same 
number (10,000 set)  
 
Total : 50,000 unit 

 

 
 

50,000 unit 

4 Tag Applicator 
Cattle 
 

Applicator mestilah 
sesuai digunakan 
untuk memasang tag 
telinga allflex yang 
dibekalkan 
 

 15 unit 

 

NO. SEBUTHARGA : JPVPP 03/07-10/2021 

 

PP4001 

3.5cm 

1cm 

30cm 
6 cm 

2cm 

PP5001 

7 cm 

5 cm 



 
 

5 Tag Applicator 
Goat 
 
 

Applicator mestilah 
sesuai digunakan 
untuk memasang tag 
telinga yang 
dibekalkan 

 

 
 

15 unit 

 
Nota Penting : 
Syarat-syarat  perolehan bekalan peralatan Jabatan perkhidmatan Veterinar Pulau Pinang 2021 

 
1. Kuantiti Perolehan yang akan di pesan bergantung kepada harga tawaran dan kuantiti/amaun mengikut 

bungkusan atau packaging yang ditawarkan oleh pembekal  
 

2. Tempoh tarikh luput sekurang-kurangnya satu tahun atau mengikut kepada peralatan/bahan dari tarikh 
penerimaan oleh jabatan 

   
3. Pembayaran dibuat mengikut bekalan yang diterima berdasarkan Delivery order (DO) dan invoice yang 

telah disertakan. 
  

4. Jabatan Perkhidmatan Veterinar berhak membuat perubahan kuantiti sebelum Surat Tawaran di keluarkan 
kepada syarikat yang Berjaya mengikut peraturan yang dibenarkan (pengeluaran surat niat) 

 
5. Jabatan boleh menawarkan kepada satu atau lebih syarikat mengikut kesesuaian dan justifikasi jabatan 

 
6. Bekalan perlu sampai dalam tempoh 6 bulan dari Tarikh pengeluaran pesanan tempatan. 


